he resigned the other four marks, which were to be expended upon four

pittances for the monks, every year at appointed seasons. He retired into

" Per has divisas, scil. ab ex loco quo Alewent cadit in Teviot, et inde sursum usque ad

Blachapol ; et ita ad Bollinesburn ; et sic inde ad Oumbirche ; ct inde recte in transversum

usque Pennango ; et a Pennango recte in transversum usque ad Alwent ; et inde sursum ad

Brunemore super Dod ; et sic usque ad Blackaburne ; et inde ubi ilia burna cadit in

Alwent." Chart. Mel. 51.

f
" Totum vastum nostrum infra divisas subscriptas, scil. de fluvio Ettric, ascendendo per

rivulum de Time3'e, usque ad divisas Ingilli de Herise, et sic ascendendo sicut descensus

aquarum dividit inter Ethric et Glenkerry, usque ad divisas de Eskedale ; et sic ascendendo

versus occidentem, sicut aquse dividunt inter Eskedale et Ethric, usque ad montem qui vocatur

Unkend ; et inde versus orientem, sicut descensus aquarum dividunt inter vallem de Anandia
et forestam, usque ad capud de Rodan'och ; et sic versus orientem sicut aquae dividunt inter

forestam et terram Tho. de Haya, usque ad capud de Copthraweres-clouth ; et sic descen-

dendo in majorem lacum; et ascendendo usque ad capud ejusdem lacus ; et inde versus

austrum usque ad rivulum de Whythops, et ad Thirlestangate, et per eandem viam usque ad

capud do Wulfhope; et sic per sicum descendendo usque in rivulum de Thirlestan majori; et per
eundem rivulum descendendo usque in fluvium de Ethric ; et per eundem fluvium ascendendo

usque ad Tymeymuth." Ibid. 52, v.

J Ibid. 100, v. Bellenden is on the banks of the Alemuirloch in the same neighbourhood.
The Scotts of Rankilburn and Murdiestone were the ancestors of the Buccleuch family.
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the inona-terv in \\t* <>1<1 aire, and died there in 1 1 S.'i
;

"
ciijii- heata aninia,"

-ay- tli.' writer f the Melro- Chronicle,
"

.-emjier vivat in gloria." Hi-

son, (u-rva- Avenel, confirmed lii> father'- jjrant. and ua\e the monk-

liherti to Ixiilil hut- wherever they pleu-ed in the -ainc territory ; but

'Roger Avenel. the son of Gerva-, di-pntcd their ri^hl In the property, and

sent his cattle into their ground-, and caused his servants to pull down their

houses, and level their fences. Both parties met to settle their dispute-, in

the presence of the king; at Laston, in 1-J. >.'<, when it was agreed that the

pasture belonged to the monks, but they \\ ere not to hunt there with park*